BANCO CENTRAL DE CHILE

CUADRO 3.1.B

Posicion de inversion internacional, 2013 - 2015 (*) continuacion

(Millones de dblares)

B. PASIVOS (continuacion)

4. Otra inversion
Saldo inicial
Transacciones
Variacion de precio

Variacion de tipo de cambio

Otros ajustes
Saldo final
4.1 Créditos comerciales

Saldo inicial
Transacciones
Variacion de precio

Variacion de tipo de cambio

Otros ajustes
Saldo final

4.2 Préstamos
Saldo inicial
Transacciones
Variacion de precio

Variacion de tipo de cambio

Otros ajustes
Saldo final

4.3 Moneda y depdsitos
Saldo inicial
Transacciones
Variacion de precio

Variacion de tipo de cambio

Otros ajustes
Saldo final

4.4 Otros pasivos
Saldo inicial
Transacciones
Variacion de precio

Variacion de tipo de cambio

Otros ajustes
Saldo final

4.5 Asignaciones DEG
Saldo inicial
Transacciones
Variacion de precio

Variacion de tipo de cambio

Otros ajustes
Saldo final

2013

56.101
716

51

56.869

8.566
15

8.581

45.227

1.253

56.869
1.290

-18

58.141

8.581

46.131
720

-21

46.830

57.113
-607

56.509

7.844

56.509
-2.437

-172

53.900

7.228

1.234

54.606
-2.252

-133

52.225

7.192

52.225
-973

29

51.282

6.420
-395

6.025

43.219
-716

42.511

1.458

1.149

1.133
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NOTAS

Cuadro 3.1.B. Posicién de inversion internacional, por categoria
funcional, pasivos, otra inversion (continuacién)

(*) Los saldos de activos y pasivos financieros de Chile con el exterior, a fines de
los periodos sefalados, han sido confeccionados siguiendo los lineamientos
generales establecidos en la sexta edicion del Manual de Balanza de Pagos del
Fondo Monetario Internacional (FMI).



